Vacaciones del Pacifico S.A VADEPAC, de la Disolución de la compañía, razón por la cual su 

situación legal es en proceso de liquidación 

2 El veinte y nueve (29) de diciembre de año 2014, Vacaciones del Pacifico Vedepac S.A, inicia la 

celebración de la Escritura Pública de aumento de capital de dos mil doscientos dólares amesicanos 

(US$ 2,200,00), a un millón setecientos veinte y siete mil dólares americados (US$ t.727.000,00); 
y, al mismo tiempo sumenta el capital suscrito de mil cien dólares americanos (US$ 1.100,00) a 

ochocientos sesenta y tres mil quinientos ( USS 63.500,00), es decir un incremento de 

Ochocientos sesenta y dos mii cuasrociemos (US$ 862 400,00) de la siguiente manera: a) 

Setecientos veinte y ocho mil ciento treinta y seis dólares americanos (US$ 728,136,00) por 

compensación de créditos con aportes para futuras capitalizaciones; b) Veinte y ocho mil 

seiscientos sesenta y siete dólares americanos (US$ 23.667,00) por compensación de créditos con 

cargo a préstamos; y, c) Ciento cinco mil quinientos noventa en mumterarto, y, reforma